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Opcine i gradovi

Majur

Hrvatska Kostajnica
Hrvatska Dubica
Donji Kukuruzari
Dvor

Petrinja

Sisak

Sunja

UKUPNO:

21
40
35
35
162
170
155
164
782

Uzgajivaci Broj ovaca

365
655
353
847
5094
46638
2359
2509
16850

Pasmine ovaca

Pramenka

Wirttemberg

Solcavsko Jezerska

Suffolk

Lacon

Dorper

Kerry Hill
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MIKROKVALIFIKA
UZGOJ OVACA LK

* Postanite struCnjak za
ovCarstvo i kozarstvo!

Jedini program ovog tipa u
Hrvatskoj - praktiCno i teorijsko
obrazovanje!

Steknite certificirane vje'gfrne |
poveCajte svoje moguCnosti
zaposljavanjal

™ Rad na siguran naCin u uzgoju
ovaca i kozo

¥ Pravilna njega i hranidba

o Higijenski i zootehniCki uvjeti
¥ Sianje ovaca

& Praktitna obuka na farmama

0 PROGRAMLU:

il Trojanje programa; oko 3
mjeseca (teorija + praksa)

Mjesto odrZavanja: Petrinja,
Hrvatska Kostajnica i Vrginmost
(s mogu€noscu online teorijske
nastave)

Program je moguCe upisati
potpuno besplatno putem

vauCera!

Program je odobren od strane
Ministarstva
znanosti,obrazovanja i mladih te
se upisuje u radnu knjiZicu!

www.pouka.hr

O

Bc:gcmh:wc: Suleka 29,
47000 Karlovac

047/642-938

KOME JE
PROGRAM
NAMIJENJEN?

& PoCetnicima i iskusnim
poljoprivrednicima

¥ Poljoprivrednim
gospodarstvima

¥ Onima koji Zele
stabilan i profitabilan
posao

HZZ Sisak

Opcina Majur




GLEDAMO FILM

https://youtu.be/omXgm6z\V/yAk?feature=shared



https://youtu.be/omXgm6zVyAk?feature=shared
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